

Arnsbo Invest ApS
Jens Baggesens Vej 47
8200 Aarhus N
CVR-nr. 31282322

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.12.2017

Dirigent

Navn: Søren Ancher Arnsbo

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Arnsbo Invest ApS
Jens Baggesens Vej 47
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 31282322
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Carsten Hjorth Pedersen, formand
Søren Ancher Arnsbo, næstformand
Nicolaj Balle Ladiges

Direktion

Nicolaj Balle Ladiges

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016/17 udviser et overskud på 32 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Det ultimative moderselskab, Arnsbo Media ApS, har givet tilsagn om understøttelse af selskabets drift indtil 30.06.2018.

Ledelsen forventer derfor tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		169.997	161.076
Af- og nedskrivninger	2	<u>(37.065)</u>	<u>(337.065)</u>
Driftsresultat		132.932	(175.989)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(118.567)</u>	<u>(148.307)</u>
Resultat før skat		14.365	(324.296)
Skat af årets resultat	4	<u>18.000</u>	<u>(2.800)</u>
Årets resultat		<u>32.365</u>	<u>(327.096)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>32.365</u>	<u>(327.096)</u>
		<u>32.365</u>	<u>(327.096)</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		4.341.116	4.378.181
Materielle anlægsaktiver	5	4.341.116	4.378.181
Anlægsaktiver		4.341.116	4.378.181
Udskudt skat		18.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	3.900
Tilgodehavender		18.000	3.900
Likvide beholdninger		0	11.029
Omsætningsaktiver		18.000	14.929
Aktiver		4.359.116	4.393.110

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		725.010	513.926
Egenkapital		850.010	638.926
Gæld til realkreditinstitutter		2.863.815	2.933.006
Skyldig selskabsskat		0	2.800
Anden gæld		371.132	461.646
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.234.947	3.397.452
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	159.696	156.488
Bankgæld		7.502	0
Deposita		95.000	95.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	9.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.161	9.166
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	86.278
Skyldig selskabsskat		2.800	0
Kortfristede gældsforpligtelser		274.159	356.732
Gældsforpligtelser		3.509.106	3.754.184
Passiver		4.359.116	4.393.110
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	513.926	638.926
Koncerntilskud o.l.	0	178.719	178.719
Årets resultat	0	32.365	32.365
Egenkapital ultimo	125.000	725.010	850.010

Moderselskabet har i regnskabsåret ydet tilskud til selskabet med 178.719 kr. Beløbet indgår direkte på egenkapitalen og påvirker således ikke driften.

Noter

1. Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne indfri forpligtelserne i takt med deres forfald.

Det ultimative moderselskab, Arnsbo Media ApS, har givet tilsagn om understøttelse af selskabets fortsatte drift indtil 30.06.2018, hvormed selskabet vurderes, at have det nødvendige kapitalberedskab til, at kunne fortsætte driften og udviklingen i det kommende år.

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	37.065	37.065
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	300.000
	37.065	337.065
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.880	14.358
Renteomkostninger i øvrigt	112.687	133.949
	118.567	148.307
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	2.800
Ændring af udskudt skat	(18.000)	0
	(18.000)	2.800

Noter

	Grunde og bygninger
	kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.845.103
Kostpris ultimo	4.845.103
Af- og nedskrivninger primo	(466.922)
Årets afskrivninger	(37.065)
Af- og nedskrivninger ultimo	(503.987)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.341.116

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	69.190	69.190	2.863.815	2.309.295
Anden gæld	90.506	87.298	371.132	26.897
	159.696	156.488	3.234.947	2.336.192

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Arnsbo Media ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 23.06.2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 23.06.2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet indgik indtil 23.06.2015 i en dansk sambeskatning med Loyalitetsbureauet ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom frem til og med 23.06.2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og frem til og med 23.06.2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for anden gæld (indregnet som langfristet gældsforpligtelse) er deponeret pantebrev nom. 510 t.kr. ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.341 t.kr.
